岐理第 1 号

平成 27 年 6 月吉日

会員各位

公益社団法人岐阜県理学療法士会

会 長   槇林 優

平成 27 年度公益社団法人岐阜県理学療法士会、定期総会のご案内

初夏の候、会員の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 27 年度岐阜県理学療法士会定期総会を、第 1 回研修会に併せて開催致します。

万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出席者数確認の為、総会資料と別添えの出欠及び委任状はがきにご記入後、各施

設で取りまとめの上、６月 20 日までに投函いただけますようお願い申し上げます。

記

日時 平成 27 年 6 月 28 日（日）

15：00～15：50

場所  岐阜県図書館

   岐阜市宇佐 4-2-1

 Tel：058-275-5111

議題 1． 平成 26 年度事業報告

議題 2． 平成 26 年度収支決算報告

議題 3． その他

     平成 27 年度役員選挙報告

     平成 27 年度事業予定・予算報告

（公 印 略）